

---

# Vildanden Invest ApS

**CVR-nr.: 43417320**

Fynsgade 3  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2024**

---

**Anders <møller Espersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vildanden Invest ApS  
Fynsgade 3  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 43417320  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## **Selskabet væsentligste aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været formueforvaltning

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør 450.590 kr. og egenkapitalen udgør herefter 5.530.625 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-28.834</b>	<b>-9.066</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.834</b>	<b>-9.066</b>
Andre finansielle indtægter		610.448	306.560
Øvrige finansielle omkostninger		-3.138	-10
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>578.476</b>	<b>297.484</b>
Skat af årets resultat		-127.886	-65.428
<b>Årets resultat</b>		<b>450.590</b>	<b>232.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		450.590	173.156
<b>I alt</b>		<b>450.590</b>	<b>232.056</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.763.680	5.213.439
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.763.680</b>	<b>5.213.439</b>
Likvide beholdninger		28.091	424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.791.771</b>	<b>5.213.863</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.791.771</b>	<b>5.213.863</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Andre reserver		0	4.866.879
Overført resultat		5.490.625	173.156
Forslag til udbytte		0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.530.625</b>	<b>5.138.935</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		127.886	65.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.260	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.146</b>	<b>74.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.146</b>	<b>74.928</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.791.771</b>	<b>5.213.863</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen efter stiftelsen	0
Anpartskapital 31.12.2023	40.000

### 2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Oplysning om dagsværdi andre værdipapirer og kapitalandelse:

Dagsværdi 31. december 2023 - indregnet i balancen	5.763.680 kr.
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	610.368 kr.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0